

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kub20240511
Stavba: Oprava S strany fasády KS v Ostravě pobočka v Olomouci

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r o, Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel: LANEX Olomouc s.r o, Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.2.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25904116
DIČ: CZ25904116

IČ:
DIČ:

IČ: 25904116
DIČ: CZ25904116

Náklady z rozpočtů			805 226,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			805 226,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	805 226,36	169 097,54
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			974 323,90

Projektant

Zpracovatel
LANEX Olomouc s.r.o, Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel
LANEX Olomouc s.r.o, Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Kub20240511

Stavba:

Oprava S strany fasády KS v Ostravě pobočka v Olomouci

Místo:

Olomouc

Datum:

13.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		805 226,36	974 323,90
SO 01	Oprava fasády na S straně	805 226,36	974 323,90
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		805 226,36	974 323,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava S strany fasády KS v Ostravě pobočka v Olomouci
Objekt:
SO 01 - Oprava fasády na S straně

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Olomouc	Datum:	13.02.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25904116
		DIČ:	CZ25904116
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	25904116
		DIČ:	CZ25904116
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				805 226,36
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				805 226,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	805 226,36	21,00%	169 097,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	974 323,90
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava S strany fasády KS v Ostravě pobočka v Olomouci
Objekt: SO 01 - Oprava fasády na S straně

Místo: Olomouc

Datum: 13.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	805 226,36
HSV - Práce a dodávky HSV	713 181,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	494 829,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	182 991,60
997 - Přesun sutě	8 538,88
998 - Přesun hmot	26 821,53
PSV - Práce a dodávky PSV	46 944,97
712 - Powlakové krytiny	1 622,64
751 - Vzduchotechnika	13 500,00
762 - Konstrukce tesařské	14 461,20
764 - Konstrukce klempířské	17 361,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	24 700,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	16 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	805 226,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Oprava S strany fasády KS v Ostravě pobočka v Olomouci				Datum:		13.02.2025	
Objekt:		SO 01 - Oprava fasády na S straně				Projektant:		Zpracovatel:	
Místo:		Olomouc							
Zadavatel:									
Zhotovitel:									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 805 226,36

D HSV Práce a dodávky HSV 713 181,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 494 829,38

1	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	48,750	412,00	20 085,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		ochrana ploché střechy pod lešení					
	VV		13,0*2,5		32,500			
	VV		ochrana stávající povlakové krytiny horní střechy pod uchycení závěsné lávky					
	VV		13,0*1,25		16,250			
	VV		Součet		48,750			
2	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	71,500	42,00	3 003,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		ochrana ploché střechy pod lešení					
	VV		13,0*3,5		45,500			
	VV		ochrana stávající povlakové krytiny horní střechy pod uchycení závěsné lávky					
	VV		13,0*2,0		26,000			
	VV		Součet		71,500			
3	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	259,600	72,10	18 717,16	CS ÚRS 2024 02
4	K	622135011	Výrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tl. do 2 mm stěn	m2	103,840	212,00	22 014,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		40% plochy					
	VV		259,6*0,4		103,840			
5	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	259,600	617,00	160 173,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,8*22,0		259,600			
6	K	622143004	Montáž omí kovových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začistiřovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	123,400	42,00	5 182,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		(0,9+1,2)*2*12+(0,9+2,1)*2*6+(0,9+2,8)*2*5		123,400			
7	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	129,570	24,00	3 109,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		123,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		129,570			
8	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	259,600	56,30	14 615,48	CS ÚRS 2024 02
9	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	259,600	812,60	210 950,96	CS ÚRS 2024 02
10	M	58565060	příplatek za barevný odstín pastovité omítky	kg	739,860	7,00	5 179,02	CS ÚRS 2024 02
	VV		259,6*2,85		739,860			
11	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečiš ěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	36,900	38,00	1 402,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,9*1,2*12		12,960			
	VV		0,9*2,1*6		11,340			
	VV		0,9*2,8*5		12,600			
	VV		Součet		36,900			
12	K	629995103	Očištění vnějších ploch lakovou vodou omytím lakovou vodou s přidavkem čističe	m2	259,600	64,00	16 614,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,8*22,0		259,600			
13	K	629999011	Přípla ky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	23,600	155,00	3 658,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,8*2		23,600			
14	K	629999042	Přípla ky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	259,600	39,00	10 124,40	CS ÚRS 2024 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				182 991,60	
15	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením ř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	39,000	73,30	2 858,70	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce:☐ Na spodní střechu je nutné postavit hliníkové lešení 13 m x 3 m s ohledem, že závěsná plošina nedojede až dolů z důvodu konzol klimatizací. Montáž a demontáž lešení bude probíhat za ztížených podmínek z důvodu špatného přístupu na střechu (bude se muset podávat za pomoci lana z boku budovy a následně nosit cca 50m).								
VV			13,0*3,0	39,000				
16	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením ř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	2 340,000	2,30	5 382,00	CS ÚRS 2024 02
VV			39,0*30*2	2 340,000				
17	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením ř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	39,000	58,10	2 265,90	CS ÚRS 2024 02
18	K	945231112	Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky přes 1,20 do 6 m	den	120,000	1 120,00	134 400,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2 lávky pro š řku 13,0m	120,000				
VV			2*30*2	120,000				
19	K	978035115	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 30 do 50%	m2	259,600	95,00	24 662,00	CS ÚRS 2024 02
VV			11,8*22,0	259,600				
20	K	9931110.R	Ruční přenášení lešení vzdálenost od 50 do 70 m (svislé + vodorovné) v případě nemožnosti dojezdu k místu montáže lešení	m2	39,000	126,00	4 914,00	
P Poznámka k položce:☐ Montáž a demontáž lešení bude probíhat za ztížených podmínek z důvodu špatného přístupu na střechu (bude se muset podávat za pomoci lana z boku budovy a následně nosit cca 50m).								
VV			39,0	39,000				
21	K	9931111.R	Ruční přenášení lešení vzdálenost od 50 do 70 m (svislé + vodorovné) v případě nemožnosti dojezdu k místu demontáže lešení	m2	39,000	126,00	4 914,00	
P Poznámka k položce:☐ Montáž a demontáž lešení bude probíhat za ztížených podmínek z důvodu špatného přístupu na střechu (bude se muset podávat za pomoci lana z boku budovy a následně nosit cca 50m).								
VV			39,0	39,000				
22	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	39,000	35,00	1 365,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	78,000	5,00	390,00	CS ÚRS 2024 02
VV			39*2 *Přepočtené koeficientem množství	78,000				
24	K	9941111.R	Demontáž a zpětná montáž větracích mřížek na fasádě	kus	4,000	460,00	1 840,00	
D 997 Přesun sutě							8 538,88	
25	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	1,792	2 250,00	4 032,00	CS ÚRS 2024 02
26	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	8,960	102,00	913,92	CS ÚRS 2024 02
VV			1,792*5 *Přepočtené koeficientem množství	8,960				
27	K	997013501	Odvoz su i a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,792	290,00	519,68	CS ÚRS 2024 02
28	K	997013509	Odvoz su i a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,792	15,00	26,88	CS ÚRS 2024 02
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,792	1 700,00	3 046,40	CS ÚRS 2024 02
D 998 Přesun hmot							26 821,53	
30	K	111010011	Kolový jeřáb	Sh	24,000	950,00	22 800,00	
P Poznámka k položce:☐ transport materiálu								
VV			8*3	24,000				
31	K	998011011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	3,623	950,00	3 441,85	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	3,623	160,00	579,68	CS ÚRS 2024 02

D

PSV

Práce a dodávky PSV

46 944,97

D	712	Povlakové krytiny					1 622,64	
33	K	712363354	Povlakové krytiny s řeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC stěnová lišta vyhnutá ř 71 mm	m	12,000	130,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 02

P

Poznámka k položce:

ukončovací lišta mezi fasádou a střešním asfaltovým pásem (dole u ploché střechy)

34	K	998712214	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	20,880	3,00	62,64	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	----------------

D

751

Vzduchotechnika

13 500,00

35	K	7511100.R	Demontáž a montáž klimatizačních jednotek s příslušenstvím opětovné zprovoznění - napojení, naplnění	soub	1,000	13 500,00	13 500,00	
----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

demontáž a montáž multisplit klimatizačních jednotek s příslušenstvím (serverovna – nejvyšší bod cca 3 metry od spodní střechy + venkovní jednotka pro chlazení IT kanceláře ve výšce cca 6 metrů od spodní střechy).

Demontáž a montáž klimatizačních jednotek obnáší: odpojení o el. proud, odsátí chladicího média, demontáž venkovních jednotek z konzolí – z lešení; ponechání měděných trubek ve žlabu; následná zpětná montáž venkovních klimatizačních jednotek na původní konzole, které nebudou demontovány; provedení tlakové zkoušky a opětovné naplnění klimatizačních jednotek chladicím médiem

D

762

Konstrukce tesařské

14 461,20

36	K	762361331	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, loužtky desky 18 mm	m2	7,200	650,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV		12,0*0,6			7,200			
37	K	998762214	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	102,960	95,00	9 781,20	CS ÚRS 2024 02

D

764

Konstrukce klempířské

17 361,13

38	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	12,000	202,00	2 424,00	CS ÚRS 2024 02
40	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	12,000	83,00	996,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	764244507	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z tlazinkového plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené ř 670 mm	m	12,000	672,00	8 064,00	CS ÚRS 2024 02

P

Poznámka k položce:

Nové oplechování atiky na střeše

42	K	764311603	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou povlakovou ř 250 mm	m	12,000	397,00	4 764,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

ukončovací lišta mezi fasádou a střešním asfaltovým pásem (dole u ploché střechy)

43	K	998764214	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	296,564	2,00	593,13	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

D

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

45 100,00

D

VRN3

Zařízení staveniště

24 700,00

44	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	22 600,00	22 600,00	CS ÚRS 2024 02
45	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	...	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02

D

VRN4

Inženýrská činnost

4 000,00

46	K	042002000	Posudky	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------	-----	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

zatížení střechy od lešení - statický posudek

D

VRN6

Územní vlivy

16 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	16 400,00	16 400,00	CS ÚRS 2024 02